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VAKEDno-2025-2559
Tutkimuslupa: TraumaTaito- Traumatietoinen toimintamalli lastensuojelun jälkihuoltoon- 
hanke

Metropolia ammattikorkeakoulun lehtori, YTT Elina Savolainen ja tutkimusryhmä 
hakee tutkimuslupaa tutkimukselle TraumaTaito- Traumatietoinen toimintamalli 

, joka toteutetaan yhteistyössä Laurea lastensuojelun jälkihuoltoon- hanke
ammattikorkeakoulun ja Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen kanssa.

Tutkimussuunnitelman tiivistelmä

Hankkeessa yhteiskehitetään traumatietoinen toimintamalli Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueen lastensuojelun jälkihuoltoon maaliskuu 2025-syyskuu 2027 välisenä 
aikana. Hankkeen tavoitteena on lastensuojelun jälkihuollon kehittäminen. Hanke 
kuuluu "Turvaverkkoja nuorten tulevaisuuteen" -hankekokonaisuuteen (ESR+), jonka 
strateginen teema on jälkihuollon uudistaminen monialaiseksi aikuistumisen tueksi. 
Hankkeen toimintamallin perustana on jälkihuollon yksikön työntekijöille tarjottava 
työotevalmennus, joka on apuna pysyvien traumatietoisten käytäntöjen ja 
toimintatapojen rakentamisessa. 

Hankkeessa käytetään menetelmänä työpajoja, jotka hanketiimi järjestää ja joihin 
työntekijät osallistuvat.  Hankkeen ja sen kautta syntyvän toimintamallin 
konkreettinen toteutus ja sisällöt yhteiskehitetään yhdessä hanketiimin, jälkihuollon 
työyksikön työntekijöiden ja johdon sekä kokemusasiantuntijoiden kanssa. 
Hankkeessa lisäksi suunnitellaan, miten toimintamalli laajennetaan aikuistumisen 
tuen tärkeimpiin yhteistyökumppaneihin, jotta palvelut ja tuki saataisiin 
yhteensovitettua turvalliseksi ja luottamukselliseksi aikuistumisen tuen 
kokonaisuudeksi.

Hankkeen rahoittajana ESR+/Hämeen ELY.

Tutkimuslupahakemuksen käsittely

Tutkimuslupahakemus on saapunut Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen kirjaamoon 
28.05.2025. Hakemusta on täydennetty 12.06.2025. Tehdyn arvion mukaan 
tutkimussuunnitelmasta ja sen liiteasiakirjoista käy riittävästi ilmi hyvä 
tutkimuskäytäntö.

Tutkimuksesta hyvinvointialueelle aiheutuvat kustannukset

Hankkeen rahoituksesta vastaa ESR+, Laurean  ammattikorkeakoulu ja Metropolia 
ammattikorkeakoulu. Yhteistyösopimuksen ja esihenkilöiden kanssa sovitun 
mukaisesti työyksikön työntekijät saavat käyttää työaikaansa (kokoukset ja 
koulutukset- työaikakiintiö) hankkeen työotevalmennukseen osallistumiseen:  

1.Verkossa täytettävät kyselyt (jokainen jälkihuollon työyksikön työntekijä vastaa 
yksilönä)

·         Alkukartoitus, kesto noin 10min, täytetään tiimin viikkopalaverin yhteydessä 
hanketyöntekijän ohjaamana
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·         Väliarviointi, kesto noin 10min, täytetään hankkeen työpajan yhteydessä 
hanketyöntekijän ohjaamana

·         Loppuarviointi, kesto noin 10min, täytetään hankkeen työpajan yhteydessä 
hanketyöntekijän ohjaamana

2. Aloituseminaari 10.9.2025, kesto 2,5 h (jokainen jälkihuollon työyksikön työntekijä 
osallistuu)

3. Alkukartoitus työryhmälle, kesto noin 1,5 h (jokainen jälkihuollon työyksikön 
työntekijä osallistuu, toteutetaan tiimikohtaisesti)

4. Työotevalmennuksen perusteet- työpajat, toteutuvat 1-4 kertaa, yhden työpajan 
kesto 4h (kukin työntekijä valitsee oman täydennyskoulutustarpeensa mukaisesti 
kuinka moneen työpajaan osallistuu)

5. Kehittämistehtävä: ohjaukselliset työpajat, yhden työpajan kesto 3 h, toteutuu 
kaksiosaisena (kaikki jälkihuollon työyksikön työntekijät osallistuvat molemmille 
kerroille)

6. Kehittämistehtävä: psykoedukatiiviset työpajat, yhden työpajan kesto 2 h, työpajoja 
järjestetään 3-4 kertaa (kukin työntekijä valitsee oman tarpeensa mukaisesti kuinka 
moneen työpajaan osallistuu)

6. Loppuseminaari, kesto 2,5 h (jokainen jälkihuollon työyksikön työntekijä osallistuu)

 

Tutkijan sitoutuminen toteuttamisehtoihin

Mikäli tutkimuksen valmistuminen viivästyy, tulee siitä ilmoittaa sähköpostitse 
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen kirjaamoon. Tarvittaessa tulee lähettää myös 
tutkimusluvan jatkohakemus kirjaamoon.

Tutkijat ovat sitoutuneet siihen, etteivät käytä saamiaan tietoja tutkittavan tai hänen 
läheistensä vahingoksi tai halventamiseksi tai sellaisten etujen loukkaamiseksi, joiden 
suojaksi on säädetty salassapitovelvollisuus ja tietosuojasäännöksiä eikä luovuta 
kerättyjä tietoja muuhun tarkoitukseen kuin mihin tutkimuslupa on myönnetty. 
Tutkijat sitoutuvat myös noudattamaan tutkimuseettisiä periaatteita sekä Vantaan ja 
Keravan hyvinvointialueella määriteltyjä tutkimuksen toteutusehtoja.

Tutkimuksen valmistuttua tutkimusraportti tulee toimittaa Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueen käyttöön sähköpostitse pdf-versiona kirjaamoon, 
kirjaamo@vakehyva.fi. Tutkijat ilmoittavat samalla mahdollisesti syntyneen 
rekisteriaineiston hävittämisestä.

 

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön § 34 mukaan 
palvelualuejohtajan toimivaltaan kuuluu päättää palvelualuetta koskevista 
tutkimusluvista sekä tietoluvista.
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Päätös
Päätän myöntää tutkimusluvan tutkimukselle TraumaTaito- Traumatietoinen 
toimintamalli lastensuojelun jälkihuoltoon- hanke.

Tiedoksi
Asianosaiset

Allekirjoitus

Minna Ryhänen, vt. aikuissosiaalityön palvelujen palvelualuejohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
13.06.2025 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti 13.6.2025.
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Oikaisuvaatimus
§ 12

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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